2024年 4月 12日

各 位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

（訂正）「㈱コメ兵の 2024 年 3月期 3月度月次売上高のお知らせ」の一部訂正について

当社が2024年4月8日に公表いたしました「㈱コメ兵の2024年3月期3月度月次売上高のお知らせ」の記載内容

の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

1. 訂正の理由

2024年4月8日に公表しました「㈱コメ兵の2024年3月期3月度月次売上高のお知らせ」の記載内容の一部

に誤りがあったことが判明したため、訂正を行うものです。なお、修正箇所に下線を付しております。

2. 訂正の内容

訂正前：2024 年 3 月期 3 月度月次売上高  9,341 百万円（前年同期比 147.8％）

訂正後：2024 年 3 月期 3 月度月次売上高  9,348 百万円（前年同期比 147.9％）

訂正前：2024 年 3 月期第 4 四半期累計期間 月次売上高  83,719 百万円（前年同期比 141.8％）

訂正後：2024 年 3 月期第 4 四半期累計期間 月次売上高  83,726 百万円（前年同期比 141.9％）

3. 訂正資料

訂正した資料を添付しております。

2024年 4月 8日

各 位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

㈱コメ兵の 2024 年 3 月期 3月度月次売上高のお知らせ

株式会社コメ兵の2024年3月期3月度月次売上高について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜上半期＞ （2023年 4月 1日～2023年 9月 30日）

（売上高単位：百万円）

４月度 ５月度 ６月度

第１四半期

累計期間
７月度 ８月度 ９月度

第２四半期

累計期間

売上高 5,301 6,012 6,014 17,327 6,030 5,529 7,884 36,771

前年同期比 123.4% 134.1% 136.9% 131.6% 132.5% 134.0% 133.6% 132.5%

＜下半期＞ （2023年 10月 1日～2024年 3月 31日）

                                                                               （売上高単位：百万円）

10 月度 11 月度 12 月度

第３四半期

累計期間
１月度 ２月度 ３月度

第４四半期

累計期間

売上高 6,242 7,146 8,483 58,644 7,588 8,144 9,341 83,719

前年同期比 136.2% 131.7% 154.6% 135.6% 156.4% 177.2% 147.8% 141.8%

4

（注） １．上記数値は速報値であり、後日修正の可能性があります。

    ２．本通知書の財務数値については、監査法人による会計監査は受けておりません。

以  上

・買取専門店を 8 店舗出店

・単月売上高で過去最高

・昨年同様、『春の大決算 Bargain』を開催（2024 年 3月 2 日～3 月 24 日）

・売上高構成比率：小売 40.8%、法人販売 59.2%

・免税売上高比率：12.1%

・相場下降の影響を受けた商品を中心に、在庫コントロールを目的とした法人販売強化を継続

※2025 年 3 月期は、ブランド・ファッション事業の売上高を毎月 20 日を目処に開示する予定です。

訂正前

2024年 4月 12日

各 位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

㈱コメ兵の 2024 年 3 月期 3月度月次売上高のお知らせ

株式会社コメ兵の2024年3月期3月度月次売上高について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜上半期＞ （2023年 4月 1日～2023年 9月 30日）

（売上高単位：百万円）

４月度 ５月度 ６月度

第１四半期

累計期間
７月度 ８月度 ９月度

第２四半期

累計期間

売上高 5,301 6,012 6,014 17,327 6,030 5,529 7,884 36,771

前年同期比 123.4% 134.1% 136.9% 131.6% 132.5% 134.0% 133.6% 132.5%

＜下半期＞ （2023年 10月 1日～2024年 3月 31日）

                                                                               （売上高単位：百万円）

10 月度 11 月度 12 月度

第３四半期

累計期間
１月度 ２月度 ３月度

第４四半期

累計期間

売上高 6,242 7,146 8,483 58,644 7,588 8,144 9,348 83,726

前年同期比 136.2% 131.7% 154.6% 135.6% 156.4% 177.2% 147.9% 141.9%

4

（注） １．上記数値は速報値であり、後日修正の可能性があります。

    ２．本通知書の財務数値については、監査法人による会計監査は受けておりません。

以  上

・買取専門店を 8 店舗出店

・単月売上高で過去最高

・昨年同様、『春の大決算 Bargain』を開催（2024 年 3月 2 日～3 月 24 日）

・売上高構成比率：小売 40.8%、法人販売 59.2%

・免税売上高比率：12.1%

・相場下降の影響を受けた商品を中心に、在庫コントロールを目的とした法人販売強化を継続

※2025 年 3 月期は、ブランド・ファッション事業の売上高を毎月 20 日を目処に開示する予定です。

訂正後